東京都武術太極拳連盟

東京都中央区新富 1-6-14
Tel 03-5566-9366
Fax03-5566-8366

2019年 9月 12日

 加盟団体各位

   東京都武術太極拳連盟
事務局長 大塚かづ子

「2019年度（第 20期）長拳普及指導員養成講習会・認定試験実施について」

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 「２０１９年度（第 20期）長拳普及指導員養成講習会および認定試験」を下記のとおり

実施いたします。実施要綱ならびに添付書類を確認のうえ、お申し込みください。

敬具

記

１． 日   時 ： ２０１９年１１月２４日（日）午前９時～午後３時３０分

２． 場   所 ： 「京橋プラザ区民館」２階多目的室

東京都中央区銀座１－２５－３（別紙参照）

３． 受験・受講料 ： １人 １万円

４． 参 加 申 込 ： 受講・受験申請書に必要事項を記入のうえ、団体ごとに（別紙）

受講・受験申請者一覧表を添えて、東京都連宛お送りください。

５． 申込締切  ２０１９年１０月１８日（金）必着

６． 振込期間  10月 21日（月）～10月 25日（金）の間に下記口座にお振込みくだ

さい

７． 振 込 先 ：

りそな銀行・東京中央支店

    普通 ５７３８８０６
特非）東京都武術太極拳連盟

以上